
Estado de Aguascalientes
Delegado

Sr. Carlos Crisólogo Cruz Reyes

Directorio Delegados y Subdelegados

centralomnibusags@hotmail.com

Estado de Coahuila
Delegado

Sr. Guillermo Jiménez De La Concha

guillermologan79@gmail.com

central_camionera_saltillo@hotmail.com

Estado de Colima
Delegado

Sr. Manuel Anaya Rojas

transportes-anayarojas@hotmail.com

delegacioncanapatcolima@hotmail.com

Estado de Baja California
Delegado

Ing. Antonio Mejía Cuellar

antoniom@abc.com.mx

jcarrillo@estrellablanca.com.mx 

Subdelegado

Ing. José Antonio Carrillo Patrón

Estado de Baja California Sur
Delegado

C.P. Adolfo Hernández Hurtado

ahernandez@ecobajatours.com

ahernandez@abc.com.mx

gsanchez@abc.com.mx

mbenitez@ecobajatours.com
Subdelegado

Lic. Miguel Ángel Benítez

Estado de Campeche
Delegado

Ing. Carlos Toledo Ramírez

ctoledo@mobilityado.com

jarguellesq@mobilityado.com

Subdelegado

Lic. José Enrique Argüelles Quintal

Estado de Chiapas
Delegado

C.P. Arturo García Miranda

agarciam@mobilityado.com

amillares@mobilityado.com

oorta@mobilityado.comSubdelegado

LIC. Óscar Orta Cortés



Directorio Delegados y Subdelegados

Estado de Durango
Delegado

Sr. César Enrique Isaías Ramírez

isaiascesartrc@gmail.com

eisaias@odm.com.mx

cmijarez@odm.com.mx

valsan_1710@hotmail.com

Estado de Chihuahua
Delegado

Sr. Genaro Morán Flores

gmoran@odm.com.mx

gmoranodm@gmail.com

porfiriomorah@gmail.comSubdelegado

Sr. Porfirio Mora Herrera

Subdelegado

Ing. Juan Manuel Valdés Sánchez

Estado de México
Delegado

Lic. Odilón López Nava

oln_canapat@hotmail.com

aprezanapaulina@gmail.com

nancyancona@hotmail.comSubdelegado

Lic. Nancy Ancona Luna

Estado de Hidalgo
Delegado

C.P. Román Romero Arteaga

rromeroa@gvm.com.mx

direccionjuridico@gvm.com.mx

Subdelegado

Lic. Jesús Gómez Mendoza

Estado de Guanajuato
Delegado

Lic. Gustavo González Gutiérrez

gu.gonzalez@flecha-amarilla.com

Estado de Guerrero
Delegado

Lic. Marcial Alberto Moreno Monter

mmorenom@mobilityado.com

Estado de Jalisco
Delegado

Lic. José Alfonso Díaz Durán

alfonso270607@hotmail.com

asistdir@chapalaplus.com.mx



Directorio Delegados y Subdelegados

Estado de Morelos
Delegado

Lic. Ricardo Jonathan Rodríguez Bernal

rjrodriguezbernal@gmail.com

rbustamante@pullman.com.mx

Subdelegado

Lic. Raymundo Bustamante Balderas

Estado de Oaxaca
Delegado

Ing. Eduardo Zárate Díaz

ezarate@mobilityado.com

jurios@mobilityado.com

Subdelegado

Lic. Jonathan Uriel Ríos Solano

Estado de Puebla
Delegado

Ing. Luis E. Valdivia Figueroa

lvaldivia@mobilityado.com

pgutierrezh@mobilityado.com

pmendoza@mobilityado.comSubdelegado

Lic. Pedro Mendoza Cruz

Estado de Quintana Roo
Delegado

Ing. Julio García Flores

julio@mobilityado.com

evalencia@mobilityado.com

Subdelegado

Lic. Elpidio Valencia Palomares

Estado de Michoacán
Delegado

Ing. Arcadio A. Méndez Hurtado

presidencia@parhikuni.mx

alejandra.meza@parhikuni.mx

Estado de Nuevo León
Delegado

Lic. Francisco Efraín Navarro Uribe

francisco.navarro.uribe@gmail.com

central.autobuses.mty@gmail.com

Estado de Querétaro
Delegado

Ing. William Iván Cáceres González

william_kike@hotmail.com



Directorio Delegados y Subdelegados

Estado de San Luis Potosí
Delegado

Lic. José Ma. Padilla Hernández

direccion_vence@hotmail.com

mlopez@grupovencedor.com

cabanos@grupovencedor.comSubdelegado

Lic. Carlos Alberto Baños Espíndola

Estado de Sonora
Delegado

Ing. Antonio Carrillo Patrón

jcarrillo@estrellablanca.com.mx

luisluna@tufesa.com.mx

veronicapuentes@tufesa.com.mxSubdelegado

Lic. Luis Alberto Luna Medina

Estado de Tabasco
Delegado

Lic. Sixto Javier Hernández Zubieta

shernandezz@mobilityado.com

fmperez@mobilityado.com

vaguilar@mobilityado.comSubdelegado

Lic. Victor Francisco Aguilar Aguilar

Estado de Tamaulipas
Delegado

Sr. Guillermo Jiménez Látigo

gjimenez@transpais.com.mx

terminal_autobuses_tampico@hotmail.com

Subdelegado

C.P. José Refugio Calderón Vergara

Estado de Veracruz
Delegado

Ing. Virginia Moreno Villalvazo

vmoreno@mobilityado.com

rhernandezc@mobilityado.com

wherrerc@mobilityado.comSubdelegado

Mtro. William Manuel Herrera Campos

Estado de Tlaxcala
Delegado

Lic. Rodolfo Salvador Santana Alvarado

rodsan_al@yahoo.com

Estado de Sinaloa
Delegado

Lic. José Carlos Rodríguez Medellín

mrjoe_007@hotmail.com

vgastelumlopez@hotmail.com

servicios_turisticos_terrestresculiacan

@hotmail.com



Directorio Delegados y Subdelegados

Estado de Yucatán
Delegado

Ing. Eduardo Córdova Balbuena

ecordovab@mobilityado.com

cgonzalezr@mobilityado.com

feuanh@mobilityado.comSubdelegado

C.P. Felipe Efraín Euan Hu

Estado de Zacatecas
Delegado

Lae. Hermann Humberto Hernández Ponce

hermannhdz@hotmail.com


